ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2021 г.                                                                                                                  № 147

О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального

недвижимого имущества города

Тобольска на 2022 год

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью города Тобольска, утвержденным

решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 130, Положением о порядке

приватизации муниципального имущества города Тобольска, утвержденным решением

Тобольской городской Думы от 24.04.2012 № 48, руководствуясь статьями 24, 44 Устава

города Тобольска, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

недвижимого имущества города Тобольска на 2022 год согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольска правда» и разместить в

сети Интернет в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Администрации города

Тобольска (www.admtobolsk.ru, www.tobolsk.admtyumen.ru), Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru).

Глава города Тобольска                                                                                  М.В. Афанасьев

Заместитель Председателя
городской Думы                                                                                                   М.А. Никитин

	30 ноября 2021 г.                                                                                                                  № 147